
OJ\920267LV.doc PE500.625v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Lūgumrakstu komiteja

PETI_OJ(2012)215_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
Sanāksme

Pirmdien, 2012. gada 3. decembrī, plkst. 15.00–18.30

Briselē

Telpa: ASP A1G-3

1. Darba kārtības projekta pieņemšana (1) PE 500.625
FdR 920267

2. Priekšsēdētāja paziņojumi

3. Citi jautājumi

_________________________
(1) Saskaņā ar komitejas 1997. gada 30. septembra lēmumu, pamatojoties uz darba dokumentu PE223.544, darba 
kārtības projekta B daļas punktus šīs sanāksmes laikā neapspriedīs. Tomēr ikviens deputāts līdz sanāksmes 
beigām var lūgt, lai kādu no B daļas punktiem pārceļ uz A daļu, tad to automātiski iekļaus A daļā un apspriedīs 
nākamajā sanāksmē.

15.00–15.45 (aiz slēgtām durvīm)



PE500.625v01-00 2/8 OJ\920267LV.doc

LV

4. Koordinatoru sanāksme

* * *

plkst. 15.45

5. Priekšsēdētāja paziņojumi par koordinatoru lēmumiem

*** Balsošanas laiks ***

6. Atzinums par lielākiem ieguvumiem ES vides pasākumu jomā —
uzticības vairošana ar padziļinātām zināšanām un reaģēšanas 
spēju
COM(2012)0095  (INI 2012/2104)
Atzinumu sagatavoja:  CHICHESTER   (ECR)
– grozījumu izskatīšana
– atzinuma projekta pieņemšana

    PA– PE 496,666
    FdR 914701

    AM– PE 500.498
    FdR 919206

***Balsošanas beigas ***

Ziņojums

7. Ziņojums par Eiropas Ombuda īpašo ziņojumu saistībā ar 
izmeklēšanu sūdzības lietā Nr. 2591/2010/GG pret Eiropas 
Komisiju (attiecībā uz Vīnes lidostas paplašināšanu)
(INI 2012/2264)
Referents:   AUKEN  (GREENS)
(grozījumu iesniegšanas termiņš : 12.12.2012. / pieņemšana :
21.-22.01.2013. / plenārsēde : 2013. gada marts)
– ziņojuma projekta izskatīšana

    PR– PE 496.315
    FdR 912517

Faktu vākšanas vizīte

8. Ziņojums par faktu vākšanas vizīti Itālijā (2012. gada
29.– 31. oktobris)
– pirmā viedokļu apmaiņa

    DT–

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvjiem



OJ\920267LV.doc 3/8 PE500.625v01-00

LV

A. Lūgumraksti, kurus ir ierosināts apspriest komitejā, pamatojoties uz Komisijas 
rakstisko atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

Vide

9. Lūgumraksts Nr. 0338/2010, ko Plataforma por la defensa de los 
valles verdes vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais T. F. T., 
par ūdens sateces iekārtām un aku rakšanu dabas parkā Sierra de 
Cazorla, kas atrodas Segura y las Villas nacionālajā parkā Haenā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM–
   PE 456.744/REV. III
   FdR 903649

   atbilde ES

Lūgumraksts Nr. 0813/2008, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais Brian John, par iespējamo Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestādes (EFSA) darbību reglamentējošo vispārējo 
principu pārkāpumu saistībā ar pieteikumu par ģenētiski 
modificētas pārtikas pārbaudi,
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam),
kā arī

   CM–
   PE 423.665/REV. II
   FdR 824545

Lūgumraksts Nr. 0305/2010, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
Carola Twardella, par viņas ieteikumu Parlamentam pārskatīt 
lēmumu par atļaujas piešķiršanu uzņēmumam BASF lielapjoma 
ģenētiski modificētu kartupeļu stādīšanai un uzņēmumam 
Monsanto ģenētiski modificētas kukurūzas pārdošanai
un

   CM– PE 448.741
   FdR 829554

10.

Lūgumraksts Nr. 0436/2010, ko iesniedza Lielbritānijas 
valstspiederīgais Brian John, par oficiāliem iebildumiem pret 
Komisijas regulas projektu par īstenošanas noteikumiem attiecībā 
uz ģenētiski modificētas pārtikas un barības atļauju pieteikumiem 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
Nr. (EK) 1829/2003 un ar kuru groza Regulu Nr. (EK) 641/2004 
un Regulu Nr. (EK) 1981/2006
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam),

   kopsavilkums, 
informācija, atbilde

   ENVI komitejas 
atbilde
   EFSA atbilde
   Komisāra Dalli atbilde

Sociālie jautājumi

11. Lūgumraksts Nr. 1278/2010, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais D. M., par noteikta laika darba līgumu 
atjaunošanu un iespējamu Direktīvas 1999/70/EK pārkāpumu no 
Itālijas puses
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam),
kā arī
Lūgumraksts Nr. 1302/2010, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
M. R., par noteikta laika darba līgumu atjaunošanu un iespējamu 
Direktīvas 1999/70/EK pārkāpumu no Itālijas puses

   CM– PE 464.871
   FdR 866812



PE500.625v01-00 4/8 OJ\920267LV.doc

LV

(klātesot lūgumraksta iesniedzējai),
kā arī
Lūgumraksts Nr. 1525/2010, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Valeria Pizzati, par noteikta laika līgumu termiņa pagarināšanu 
un iespējamu Padomes Direktīvas 1999/70/EK pārkāpumu
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

* * *

B. Lūgumraksti, kuru izskatīšanu ierosināts izbeigt, pamatojoties uz Komisijas 
rakstisko atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

12. Lūgumraksts Nr. 1465/2008, ko iesniedza Īrijas valstspiederīgā 
Dymphna Neary, par iespējamo kaitīgo ietekmi uz vidi, ko radītu 
gāzes turbīnu spēkstacija, kuru plāno būvēt Toomes (Lautas 
grāfiste, Īrija)

   CM–
   PE 448,680/REV. II
   FdR 917132

13. Lūgumraksts Nr. 0354/2009, ko kuģniecības uzņēmuma Maïstrali
vārdā iesniedza Grieķijas valstspiederīgais P. K., par Piraeus
ostas pārvaldi (OLP) un tās statusu saskaņā ar Grieķijas Likumu 
Nr. 2688/1999

   CM–
   PE 429,628/REV. II
   FdR 914297

14. Lūgumraksts Nr. 0729/2009, ko iesniedzis Vācijas 
valstspiederīgais Marc Stahl, par atšķirīgu nemainīgo likmju 
piemērošanu atlīdzības saņemšanai par fizioterapeita 
pakalpojumiem Berlīnes rietumu un austrumu daļā

   CM– PE 498,089
   FdR 917135

15. Lūgumraksts Nr. 1266/2009, ko iesniedza Lielbritānijas 
valstspiederīgais H. H. Rogers, par El Campello atkritumu 
dedzinātavu Alikantē

   CM–
   PE 439.224/REV. II
   FdR 887579
   + īpaša vēstule

16. Lūgumraksts Nr. 0614/2010, ko iesniedza Austrijas 
valstspiederīgā Gabriele Wesenauer, par steidzamiem 
pasākumiem, kas īstenojami, lai novērstu sarkanā palmu 
smecernieka (Rhynchophorus ferrugineus) ieviešanu un izplatību 
Spānijā

   CM– PE 427,088/REV
   FdR 917139

17. Lūgumraksts Nr. 1159/2010, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Zana Ivakina, par dubultpilsonību

   CM–
   PE 464,861/REV.
   FdR 914309



OJ\920267LV.doc 5/8 PE500.625v01-00

LV

18. Lūgumraksts Nr. 0358/2011, ko iesniedza Polijas 
valstspiederīgais Tomasz Snarski, par Lietuvas Izglītības likuma 
grozījumu un no tā izrietošo poļu valodā apgūstamo mācību 
priekšmetu skaita samazināšanu

   CM– PE 478,561/REV
   FdR 917144

19. Lūgumraksts Nr.590/2011, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Giovanna De Minico, par telekomunikāciju uzraudzību internetā

   CM– PE 498,090
   FdR 917145

20. Lūgumraksts Nr. 0785/2011, ko iesniedza Polijas valstspiederīgā 
Jolanta Smaglowska un kam pievienoti 69 paraksti, par mobilo 
sakaru relejstaciju uzbūvēšanu Varšavā un ar to saistītu 
apdraudējumu vietējo iedzīvotāju veselībai

   CM– PE 478,606/REV
   FdR 917150

21. Lūgumraksts Nr. 1025/2011, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Thorsten Kehrmann, par nevienlīdzīgu attieksmi 
pret homoseksuālām personām Vācijā

   CM– PE 487,863/REV
   FdR 917153

22. Lūgumraksts Nr. 1150/2011, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Leovigildo Paton Selles, par neatbilstošiem 
pakalpojumiem, kas tiek sniegti Les Mallaes urbanizētai teritorijai 
Pedralbas pašvaldībā (Valensija)

   CM– PE 487.883/REV
   FdR 911554

23. Lūgumraksts Nr.1269/2011, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Jürgen Köhler, par nepilnībām noteikumos 
attiecībā uz bagāžas kavēšanos Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulā (EK) Nr. 889/2002 par gaisa pārvadātāju atbildību 
nelaimes gadījumos

   CM– PE 496,595
   FdR 914314

24. Lūgumraksts Nr. 1276/2011, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Wolf Zubrytzki, par aizsargājamas dzeramā 
ūdens zonas izveidi Zaidenbergā (Vācija)

   CM– PE 498,096
   FdR 917157

25. Lūgumraksts Nr. 1305/2011, ko iesniedza, domājams, 
Lielbritānijas valstspiederīgais Christopher Hargreaves, par to, ka 
Šveicē netiek piemēroti noteikumi par personu brīvu 
pārvietošanos un Padomes Regula (EEK) Nr. 1408/71 par sociālā 
nodrošinājuma sistēmu piemērošanu darbiniekiem un viņu 
ģimenēm, kas pārvietojas Kopienā

   CM– PE 496,596
   FdR 914315

26. Lūgumraksts Nr. 1326/2011, ko organizācijas Airborne Wind 
Energy vārdā iesniedza Vācijas valstspiederīgais Moritz Diehl un 
Nīderlandes valstspiederīgais Wubbo Ockels un kam pievienoti 
74 paraksti, par atmosfēras vēja enerģijas ražošanas attīstību 
Eiropā

   CM– PE 498,097
   FdR 917158



PE500.625v01-00 6/8 OJ\920267LV.doc

LV

27. Lūgumraksts Nr. 1362/2011, ko pilsoņu iniciatīvas Pro 
Schneeberg vārdā iesniedza Vācijas valstspiederīgais Jürgen 
Bauschmann un kam pievienoti trīs paraksti, par faunas un floras 
aizsardzību Maueras pašvaldībā (Vācija)   

   CM– PE 496,597
   FdR 914317

28. Lūgumraksts Nr. 0042/2012, ko iesniedza Polijas 
valstspiederīgais Jacek Kuzma, par iespējamu nolaidību, ko 
pieļāvusi Polijas tiesa, izskatot viņa lietu, un ar to saistīto ES 
tiesību pārkāpumu Lūgumraksta kopsavilkums

   CM– PE 496,602
   FdR 914325

29. Lūgumraksts Nr. 0122/2012, ko Movimento Europea Difesa Vita 
e Dignità Humana (MEVD) vārdā iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Francesco Agnoli un kam pievienoti 23 paraksti, 
par tiesību aktiem attiecībā uz „vieglajām” narkotikām

   CM– PE 496,608
   FdR 914333

30. Lūgumraksts Nr. 0128/2012, ko iesniedza Bulgārijas 
valstspiederīgais Prodan Statev, par iekšējo digitālo tirgu Eiropas 
Savienībā

   CM– PE 496,609
   FdR 914334

31. Lūgumraksts Nr. 0161/2012, ko iesniedza Beļģijas 
valstspiederīgais Patrick Maeremans, par konkurences 
izkropļojumu kurjerpasta nozarē Beļģijā

   CM– PE 498,100
   FdR 917161

32. Lūgumraksts Nr. 0210/2012, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais A. G., par ierobežojošu nodokļu pasākumu
iespējamu piemērošanu pilsonim, kas nedzīvo Portugālē, par 
nekustamā īpašuma iegādi ārpus savas mītnes valsts

   CM– PE 496,613
   FdR 914338

33. Lūgumraksts Nr. 0227/2012, ko iesniedza Slovākijas 
valstspiederīgais Vladimir Hacek, par iespējamu Eiropas 
standartu pārkāpumu, ko izdarījušas slimokases Slovākijā

   CM– PE 496,615
   FdR 914340

34. Lūgumraksts Nr. 0243/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Walter Worsch, par motociklu radītā trokšņa 
piesārņojuma novēršanu un samazināšanu

   CM– PE 496,618
   FdR 914343

35. Lūgumraksts Nr. 0251/2012, ko pilsoņu grupas Grupa
Inicjatywna Mieszkancow Gminy Sztutowo vārdā iesniedza Polijas 
valstspiederīgā Anna Stachecka un kam pievienoti četri paraksti, 
par bebru radītajiem postījumiem Štutovas pilsētā un tās apkārtnē

   CM– PE 496,619
   FdR 914344

36. Lūgumraksts Nr. 0258/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Walter Fischer, par sadedzināšanas iekārtu CO2
emisijām

   CM– PE 498,103
   FdR 917164

37. Lūgumraksts Nr. 0262/2012, ko iesniedza Ungārijas 
valstspiederīgie István un Martina Kovács, par vecuma pensijām 
Vācijā un Ungārijā

   CM– PE 496,620
   FdR 914345



OJ\920267LV.doc 7/8 PE500.625v01-00

LV

38. Lūgumraksts Nr. 0307/2012, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais Marco Picardi, par viņa aicinājumu ES 
pievienoties Apvienoto Nāciju Organizācijas vadlīnijām par 
rūpības pienākumu attiecībā uz piegādes ķēdi minerāliem no 
aizdomīgām teritorijām, lai mazinātu draudus sniegt tiešu vai 
netiešu atbalstu konfliktam Kongo Demokrātiskās Republikas 
austrumu daļā

   CM– PE 498,106
   FdR 917167

39. Lūgumraksts Nr. 0316/2012, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Filomena Vacca, par Agenzia delle Entrate (Itālijas Nodokļu 
aģentūra) un Società Equitalia (par nodokļu iekasēšanu 
atbildīgais valsts uzņēmums) piemērotajām procentu likmēm 
pilsoņiem, kas nonākuši nelikumīgā situācijā attiecībā pret 
nodokļu iestādēm

   CM– PE 498,108
   FdR 917169

40. Lūgumraksts Nr. 0317/2012, ko iesniedza Nīderlandes 
valstspiederīgais Jurgen Brul, par atpakaļskata kameru 
uzstādīšanu automašīnās

   CM– PE 498,109
   FdR 917170

41. Lūgumraksts Nr. 0330/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Ulrich Neef, par brīvu televīzijas un interneta 
uztveršanu

   CM– PE 496,625
   FdR 914350

42. Lūgumraksts Nr. 0331/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Ulrich Neef, par DVB-T2 kā vienota standarta 
digitālajai televīzijai un radio ieviešanu Eiropā

   CM– PE 496,626
   FdR 914351

43. Lūgumraksts Nr. 0332/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Ulrich Neef, par direktīvas par garantijām 
transponēšanu Vācijā

   CM– PE 498,110
  FdR 917172

44. Lūgumraksts Nr. 0334/2012, ko iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais T. K., par Direktīvas 97/7/EK par patērētāju 
aizsardzību saistībā ar distances līgumiem piemērošanu Vācijā

   CM– PE 498,111
   FdR 917173

45. Lūgumraksts Nr. 0336/2012, ko iesniedza Dānijas 
valstspiederīgais C. R., par Dānijā izplatīto sivēnu astes kupēšanu

   CM– PE 496,627
   FdR 914352

46. Lūgumraksts Nr. 0363/2012, ko iesniedza Francijas 
valstspiederīgais Jacques Maret, par ELFLA līdzekļu 
nemaksāšanu vai to novēlotu izmaksu Francijā

   CM– PE 496,630
   FdR 914355

47. Lūgumraksts Nr. 0427/2012, ko iesniedza Itālijas 
valstspiederīgais Luigi Avella, par sociālā nodrošinājuma 
struktūru privatizāciju Itālijā

   CM– PE 498,117
   FdR 917178



PE500.625v01-00 8/8 OJ\920267LV.doc

LV

o O o

48. Nākamās sanāksmes laiks un vieta
   21.01.2013.,  15.00 – 18.30
   22.01.2013.,  9.00 – 12.30


